OBJETO: Prestação de serviços na organização e ornamentação da V Festa do Dia Das Mães, que será realizada no 
dia 10 de Maio de 2014, no Distrito de Catingal, neste município. 
ASSINATURA: 06/05/2014.               VIGÊNCIA: 12/05/2014. 
VALOR: R$ 3.470,00 (Três mil quatrocentos e setenta reais). 

Retificação: 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

O Prefeito do Município de Manoel Vitorino – Estado da Bahia, depois de analisado o parecer 
jurídico e, considerando a legalidade do procedimento, julgamento, habilitação e resultado relativo à

[...]

13.184.911/0001-68. 
OBJETO: Contratação de empresa visando à execução obras de reforma das Escolas Municipais 
Cleriston Andrade e Clemente Mariane, localizadas no Distrito de Catingal. 
ASSINATURA: 03/03/2014.               VIGÊNCIA: 31/03/2014. 
VALOR: R$ 66.319,78 (Sessenta e seis mil trezentos e dezenove reais e setenta e oito centavos.